
25. juni 2009

Vær med til at fejre Climate Cup-vinderne til en festlig reception ved
Nordic Climate Solutions-konferencen i Bella Center

Den 19. juni udløb tilmeldingsfristen til Climate Cup 2009, og sekretariatet
har modtaget en lang række meget spændende ansøgninger til de fire
Climate Cup-priskategorier. Læs nærmere om antal deltagere og prisudde-
lingen i dette nyhedsbrev.

Deltagere i Climate Cup
Climate Cup fik i alt 51 registreringer fra både større og mindre, private og
offentlige danske organisationer. Ansøgerne til Climate Cup kommer fra et
bredt spektrum af det danske erhvervsliv og spænder fra bl.a. hotel og
handel over forskellige typer af cleantech til underholdning, energi- og
transportoptimering. I forbindelse med Partnerskabsprisen har 16
partnerskaber søgt - tilsammen udgør de 87 organisationer som er gået
sammen i forskellige partnerskaber for at fremme og styrke resultatet af
deres klimaindsatser.

De mange forskellige deltagere i konkurrencen understreger, at klima er et
emne, der vedrører alle aktører, og som kræver handling på flere fronter.

Læs mere om de deltagende organisationer her.

De nominerede får besked i uge 34
I uge 34 samles dommerpanelet med koncerndirektør for Novo Nordisk,
Lise Kingo i spidsen for at diskutere ansøgningerne samt tage stilling til,
hvem der skal nomineres til at vinde Climate Cup-priserne og dermed
Hovedprisen. Alle deltagere får direkte besked om en eventuel nominering
fra sekretariatet.

De deltagere, som bliver nomineret til Climate Cup-priserne, modtager en
billet til hele Nordic Climate Solutions-konferencen, som løber af stablen
den 8. og 9. september 2009 i Bella Center i København.

Vær med til prisoverrækkelsen den 9. september 2009
Climate Cup-priserne bliver uddelt ved en reception, som afslutter Nordic
Climate Solutions-konferencens anden dag; den 9. september kl. 17.00. Her
vil dommerpanelet overrække de forskellige kategoripriser, mens H.K.H.
Kronprins Frederik vil uddele Climate Cup Hovedprisen.

Læs mere om konferencen her.

Vi glæder os til at se jer på Nordic Climate Solutions-konferencen.
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http://www.climatecup.dk/da/page/162-deltagere
http://www.nordicclimatesolutions.com/?section=1000

